Hukonaesa Mapusa CepreeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mosunuusa CBepeHun
damMunua, MMA, OTY4ECTBO Hukonaesa Mapusa CepreesHa
Homep B peecTtpe uneHos POO 003341
JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO 30.01.2008
Homep oTyeTta  I1Op. NULLO 3aK/04YUBLLUEE A,0r0BOP Aata 06bekT Bua . Hanpasnetme
06 oueHke Ha NpoBeaEHUE OLEHKM cocTaBJsieHuUs OLEHKN onpepgenseMon OLLEHOYHOM

oTyeTa CTOUMOCTH DeATeNIbHOCTH
316 YMNO Hukonaesa M.C. 03.10.2023 KBapTupa pbIHOYHasA OueHKa HeABUXUMOCTH
317 YO Hukonaesa M.C. 05.10.2023 [AoM+3y pbIHOYHasA OueHKa HegBMXXUMOCTU
318 YO Hukonaesa M.C. 05.10.2023 3eM.y4acToK pbIHOYHasA OueHKa HegBMXXNUMOCTU
319 YO Hukonaesa M.C. 06.10.2023 3eM.y4acToK pbIHOYHasA OueHKa HeaBMXXUMOCTU
320 YO Hukonaesa M.C. 06.10.2023 3eM.y4acToK pbIHOYHasA OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
321 YMNO Hukonaesa M.C. 09.10.2023 KBapTupa pbIHOYHasA OueHKa HeABUXUMOCTH
322 YMNO Hukonaesa M.C. 10.10.2023 KBapTupa pbIHOYHas OueHKa HeABUXUMOCTH
323 YMNO Hukonaesa M.C. 11.10.2023 KBapTupa pbIHOYHasA OueHKa HeABUXUMOCTH
324 4YMNO Hukonaesa M.C. 28.12.2023 KBapTupa pbIHOYHas OueHKa HeABUXUMOCTH
325 YO Hukonaesa M.C. 11.10.2023 ooM+3y pbIHOYHas OueHKa HeaBMXXUMOCTU
326 YMNO Hukonaesa M.C. 11.10.2023 KBapTupa pbIHOYHas OueHKa HeABUXUMOCTH
327 YMNO Hukonaesa M.C. 11.10.2023 KBapTupa pbIHOYHasA OueHKa HeABUXUMOCTH
328 4YMNO Hukonaesa M.C. 13.10.2023 KBapTupa pbIHOYHasA OueHKa HeABUXUMOCTH
329 YO Hukonaesa M.C. 16.10.2023 3eM.y4acToK pbIHOYHas OueHKa HeaBMXXUMOCTU
330 Yo Hukonaesa M.C. 17.10.2023 OOM+3Y pblHOYHasA OueHKa HeaBUXMNMOCTN
331 Yo Hukonaesa M.C. 17.10.2023 3eM.y4acToK pblHOYHasA OueHKa HeaBUXNMOCTN
332 YrO Hukonaesa M.C. 18.10.2023 KBapTupa pblHOYHasA OueHkKa HeBUXXMMOCTH
333 YrO Hukonaesa M.C. 18.10.2023 KBapTupa pblHOYHasA OueHka HeBUXXMMOCTH
334 Yo Hukonaesa M.C. 24.10.2023 OOM+3Y pblHOYHasA OueHKa HeaBUXNMOCTN
335 YrO Hukonaesa M.C. 18.10.2023 KBapTupa pblHOYHasA OueHkKa HeBUXXMMOCTH
336 YO Hukonaesa M.C. 20.10.2023 KBapTupa pblHOYHasA OueHka HeABUXXMMOCTH
337 Yo Hukonaesa M.C. 23.10.2023 3eM.y4acToK pblHOYHasA OueHKa HeaBUXNMOCTN
338 YO Hukonaesa M.C. 26.10.2023 KBapTupa pbIHOYHasA OueHka HeBUXXMMOCTH
339 YMO Hukonaesa M.C. 27.10.2023 KBapTupa pbIHOYHas OueHKa HeABMXUMOCTH
340 YMO Hukonaesa M.C. 27.10.2023 KBapTupa pblHOYHasA OueHKa HeBUXUMOCTU
341 YMO Hukonaesa M.C. 27.10.2023 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeABUXUMOCTU
342 YMNO Hukonaesa M.C. 30.10.2023 AoOM+3y pbIHOYHasA OueHKa HeABUXUMOCTH

343 YMO Hukonaesa M.C. 30.10.2023 3eM.y4aCTOK | PbIHOYHas OueHKa HeABUXUMOCTU



344

345

346

347

348

349

350

351

352

353

354

355

356

357

358

359

360

361

362

363

364

365

366

367

368

369

370

371

372

373

374

375

376

377

378

379

YO Hukonaesa M.C.

YO Hukonaesa M.C.

YMO Hukonaesa M.C.

4YMO Hukonaesa M.C.

YMO Hukonaera M.C.

YMO Hukonaera M.C.

4YMO Hukonaera M.C.

YMNO Hukonaesa M.C.

YMNO Hukonaesa M.C.

YMNO Hukonaesa M.C.

YMNO Hukonaesa M.C.

YMNO Hukonaesa M.C.

YMNO Hukonaesa M.C.

YMNO Hukonaesa M.C.

YMNO Hukonaesa M.C.

YMNO Hukonaesa M.C.

4YMNO Hukonaesa M.C.

4YMO Hukonaesa M.C.

YMNO Hukonaesa M.C.

YMO Hukonaesa M.C.

4YMNO Hukonaesa M.C.

4YMNO Hukonaesa M.C.

YMO Hukonaesa M.C.

YrO Hukonaesa M.C.

YrO Hukonaesa M.C.

YrO Hukonaesa M.C.

YrO Hukonaesa M.C.

YrO Hukonaesa M.C.

YO Hukonaesa M.C.

YrO Hukonaesa M.C.

YO Hukonaesa M.C.

YO Hukonaesa M.C.

YO Hukonaesa M.C.

YO Hukonaesa M.C.

YO Hukonaesa M.C.

YO Hukonaesa M.C.

30.10.2023

30.10.2023

31.10.2023

03.11.2023

08.11.2023

08.11.2023

09.11.2023

10.11.2023

10.11.2023

13.11.2023

13.11.2023

15.11.2023

17.11.2023

17.11.2023

17.11.2023

17.11.2023

20.11.2023

24.11.2023

24.11.2023

24.11.2023

24.11.2023

27.11.2023

28.11.2023

30.11.2023

01.12.2023

02.12.2023

14.12.2023

04.12.2023

05.12.2023

07.12.2023

06.12.2023

08.12.2023

08.12.2023

08.12.2023

08.12.2023

14.12.2023

3eM.y4acToK

3eM.y4acToK

KBapTupa

LOM+3y

KBapTMpa

LOM+3y

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

LOM+3y

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

OM+3y

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

OM+3y

OM+3y

KBapTUpa

KBapTUpa

OM+3y

OM+3y

KBapTUpa

noM+3y

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

nOM+3y

3eM.y4acToK

nOM+3y

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTHU

HeO4BUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTHU

HeaABUXKUNMOCTN

HeaABUXKXUNMOCTN

HeABUXKUNMOCTN

HEOLBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTH

HEeOABUXNMOCTU

HEeOABUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTH

HeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTK

HeABUXNMOCTK

HeABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeaABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTHK

HeOABUXNMOCTK



380

381

382

383

384

385

386

387

388

389

390

391

392

393

394

395

396

397

398

YO Hukonaesa M.C.

YO Hukonaesa M.C.

YO Hukonaesa M.C.

4YMO Hukonaera M.C.

YMO Hukonaera M.C.

YMO Hukonaera M.C.

4YMO Hukonaera M.C.

YMNO Hukonaesa M.C.

YMNO Hukonaesa M.C.

YMNO Hukonaesa M.C.

YMNO Hukonaesa M.C.

YMNO Hukonaesa M.C.

YMNO Hukonaesa M.C.

YMNO Hukonaesa M.C.

YMNO Hukonaesa M.C.

YMNO Hukonaesa M.C.

4YMNO Hukonaesa M.C.

4YMNO Hukonaesa M.C.

4YMNO Hukonaesa M.C.

14.12.2023

14.12.2023

15.12.2023

18.12.2023

18.12.2023

18.12.2023

19.12.2023

19.12.2023

19.12.2023

20.12.2023

22.12.2023

23.12.2023

25.12.2023

26.12.2023

26.12.2023

28.12.2023

27.12.2023

28.12.2023

28.12.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

LOM+3y

KBapTupa

LOM+3y

3€M.y4acCTOK

3€eM.y4acCTOoK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

OM+3y

3€eM.y4acCToK

KBapTUpa

[OM+3y

KBapTUpa

KBapTUpa

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHK

HeOBUXNMOCTHU

HeaABUXKUNMOCTN

HeaBUXKUNMOCTN

HeaABUXKUNMOCTN

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTH

HEeABUXNMOCTU



	Николаева Мария Сергеевна

