## Николаева Мария Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.							
Позиция			Сведения				
Фамилия, имя, отчество			Николаева Мария Сергеевна				
Номер в реестре членов РОО			003341				
Дата включения в реестр членов РОО			30.01.2008				
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности		
316	ЧПО Николаева М.С.	03.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости		
317	ЧПО Николаева М.С.	05.10.2023	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости		
318	ЧПО Николаева М.С.	05.10.2023	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости		
319	ЧПО Николаева М.С.	06.10.2023	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости		
320	ЧПО Николаева М.С.	06.10.2023	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости		
321	ЧПО Николаева М.С.	09.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости		
322	ЧПО Николаева М.С.	10.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости		
323	ЧПО Николаева М.С.	11.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости		
324	ЧПО Николаева М.С.	28.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости		
325	ЧПО Николаева М.С.	11.10.2023	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости		
326	ЧПО Николаева М.С.	11.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости		
327	ЧПО Николаева М.С.	11.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости		
328	ЧПО Николаева М.С.	13.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости		
329	ЧПО Николаева М.С.	16.10.2023	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости		
330	ЧПО Николаева М.С.	17.10.2023	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости		
331	ЧПО Николаева М.С.	17.10.2023	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости		
332	ЧПО Николаева М.С.	18.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости		
333	ЧПО Николаева М.С.	18.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости		
334	ЧПО Николаева М.С.	24.10.2023	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости		
335	ЧПО Николаева М.С.	18.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости		
336	ЧПО Николаева М.С.	20.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости		
337	ЧПО Николаева М.С.	23.10.2023	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости		
338	ЧПО Николаева М.С.	26.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости		
339	ЧПО Николаева М.С.	27.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости		
340	ЧПО Николаева М.С.	27.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости		
341	ЧПО Николаева М.С.	27.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости		
342	ЧПО Николаева М.С.	30.10.2023	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости		
343	ЧПО Николаева М.С.	30.10.2023	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости		

344	ЧПО Николаева М.С.	30.10.2023	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
345	ЧПО Николаева М.С.	30.10.2023	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
346	ЧПО Николаева М.С.	31.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
347	ЧПО Николаева М.С.	03.11.2023	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости
348	ЧПО Николаева М.С.	08.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
349	ЧПО Николаева М.С.	08.11.2023	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости
350	ЧПО Николаева М.С.	09.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
351	ЧПО Николаева М.С.	10.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
352	ЧПО Николаева М.С.	10.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
353	ЧПО Николаева М.С.	13.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
354	ЧПО Николаева М.С.	13.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
355	ЧПО Николаева М.С.	15.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
356	ЧПО Николаева М.С.	17.11.2023	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости
357	ЧПО Николаева М.С.	17.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
358	ЧПО Николаева М.С.	17.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
359	ЧПО Николаева М.С.	17.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
360	ЧПО Николаева М.С.	20.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
361	ЧПО Николаева М.С.	24.11.2023	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости
362	ЧПО Николаева М.С.	24.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
363	ЧПО Николаева М.С.	24.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
364	ЧПО Николаева М.С.	24.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
365	ЧПО Николаева М.С.	27.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
366	ЧПО Николаева М.С.	28.11.2023	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости
367	ЧПО Николаева М.С.	30.11.2023	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости
368	ЧПО Николаева М.С.	01.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
369	ЧПО Николаева М.С.	02.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
370	ЧПО Николаева М.С.	14.12.2023	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости
371	ЧПО Николаева М.С.	04.12.2023	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости
372	ЧПО Николаева М.С.	05.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
373	ЧПО Николаева М.С.	07.12.2023	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости
374	ЧПО Николаева М.С.	06.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
375	ЧПО Николаева М.С.	08.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
376	ЧПО Николаева М.С.	08.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
377	ЧПО Николаева М.С.	08.12.2023	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости
378	ЧПО Николаева М.С.	08.12.2023	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
379	ЧПО Николаева М.С.	14.12.2023	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости

380	ЧПО Николаева М.С.	14.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
381	ЧПО Николаева М.С.	14.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
382	ЧПО Николаева М.С.	15.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
383	ЧПО Николаева М.С.	18.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
384	ЧПО Николаева М.С.	18.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
385	ЧПО Николаева М.С.	18.12.2023	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости
386	ЧПО Николаева М.С.	19.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
387	ЧПО Николаева М.С.	19.12.2023	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости
388	ЧПО Николаева М.С.	19.12.2023	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
389	ЧПО Николаева М.С.	20.12.2023	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
390	ЧПО Николаева М.С.	22.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
391	ЧПО Николаева М.С.	23.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
392	ЧПО Николаева М.С.	25.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
393	ЧПО Николаева М.С.	26.12.2023	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости
394	ЧПО Николаева М.С.	26.12.2023	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
395	ЧПО Николаева М.С.	28.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
396	ЧПО Николаева М.С.	27.12.2023	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости
397	ЧПО Николаева М.С.	28.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
398	ЧПО Николаева М.С.	28.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости